
ZP/PN/27/2016        Wrocław, 24.10.2016 r.  

L.dz. GFZ/388/2016 

Wykonawcy w postępowaniu 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na: "Wykonanie robót budowlanych mających na celu 

poprawę komunikacji oraz sposób przechowywania dekoracji i kostiumów w 

magazynie Opery Wrocławskiej przy ul Bystrzyckiej we Wrocławiu". Znak 

postępowania: ZP/PN/27/2016 

I. Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

((Dz. U. z 2015 r., poz.2164 oraz 2016r. poz. 831,996 i 1020) Zamawiający przed upływem 

terminu składania ofert zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający zamieszcza  na  stronie internetowej 

http://www.opera.wroclaw.pl/1/index.php?page=1313 

          na której udostępniana jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia 

II. Wprowadzone zmiany: 

 

III. Warunki udziału w postępowaniu  

 
Było: 

b) zdolności technicznej lub zawodowej  
b.1) Wykonawcy spełnią warunek, jeśli wykażą, że wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym 
okresie odpowiednie dla:  
Części II: co najmniej 2 roboty budowlane kubaturowe zrealizowane metodą projektuj i buduj.  
 
Jest: 

b) zdolności technicznej lub zawodowej  
b.1) Wykonawcy spełnią warunek, jeśli wykażą, że wykonali należycie w okresie ostatnich pięciu lat 
przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym 
okresie odpowiednie dla:  
Części II: co najmniej 2 roboty budowlane kubaturowe.  
 

VII. Opis sposobu przygotowania ofert: 

Było:  

 

11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej  kopercie  zaadresowanej na  Zamawiającego z napisem:  

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

Jest:  

 

 
Oferta na: . WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH MAJĄCYCH NA CELU POPRAWĘ 

KOMUNIKACJI ORAZ  
SPOSOBU PRZECHOWYWANIA DEKORACJI I KOSTIUMÓW W MAGAZYNIE OPERY  
WROCŁAWSKIEJ przy ul. Bystrzyckiej we Wrocławiu” część …….  

Nie otwierać przed dniem 03.11.2016r. do godz. 8:30  

Nazwa i adres Wykonawcy ………………………………………………… 



11. Ofertę należy złożyć w zamkniętej  kopercie  zaadresowanej na  Zamawiającego z napisem: 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

3)IX: Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:  

Było:  

1. Ofertę należy złożyć  w siedzibie Opery Wrocławskie, ul. Świdnicka 35 we Wrocławiu, 

pok.552 (sekretariat Vp). 

2. Termin składania ofert upływa dnia  3 listopada 2016 roku o godz. 8:15 

Otwarcie  ofert  nastąpi  w  siedzibie  Zamawiającego, V  piętro,  pok. 547, dnia 3 listopada 

2016 o godz. 08:30 

 

Jest:  

 

1. Ofertę należy złożyć  w siedzibie Opery Wrocławskie, ul. Świdnicka 35 we Wrocławiu, 

pok.552 (sekretariat Vp). 

2. Termin składania ofert upływa dnia  8 listopada 2016 roku o godz. 8:15 

Otwarcie  ofert  nastąpi  w  siedzibie  Zamawiającego, V  piętro,  pok. 547, dnia 8 listopada 

2016 o godz. 8:30 

 

III. Pozostałe Warunki zamówienia pozostają bez zmian. 

 

IV. Zgodnie z  art. 38 ust. 4a pkt. 1)  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz.2164 oraz 2016r. poz. 831,996 i 

1020)  , ponieważ w postępowaniu (o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty 

określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp), 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego zmiana treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu, Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w 

Biuletynie Zamówień Publicznych  

 

V. Termin składania  i otwarcia ofert zostaje zmieniony na dzień 8.11.2016 r. 
godzina pozostaje nie zmieniona. 
 

VI. W pozostałym zakresie postanowienia SIWZ nie ulegają zmianie.  

 
 

 

 

Kazimierz Budzanowski 

Zastępca  Dyrektora Opery 

Wrocławskiej 

 
Oferta na: . WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH MAJĄCYCH NA CELU POPRAWĘ 

KOMUNIKACJI ORAZ  
SPOSOBU PRZECHOWYWANIA DEKORACJI I KOSTIUMÓW W MAGAZYNIE OPERY  
WROCŁAWSKIEJ przy ul. Bystrzyckiej we Wrocławiu” część …….  

Nie otwierać przed dniem 08.11.2016r. do godz. 8:30  
Nazwa i adres Wykonawcy ………………………………………………… 


